证券代码：601169   证券简称：北京银行   公告编号：2022-021

北京银行股份有限公司

关于部分董事、监事和高级管理人员

买入公司股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京银行股份有限公司(以下简称“本行”)部分董事、监事和高

级管理人员于 2022 年 6 月 15 日至 17 日期间以自有资金从二级市场

买入本行股票，成交价格区间为每股人民币 4.49 元至 4.58 元，具体

情况如下：

姓名 职务

本次变动

前持股数

（股）

本次买入

股数（股）

本次变动后

持股数（股）

杨书剑 董事、行长   437,946 62,100 500,046

刘红宇 董事 0 200,000 200,000

杨运杰 董事 0 20,000 20,000

王瑞华 董事 0 30,000 30,000

赵丽芬 董事 0 100,000 100,000

瞿  强 董事 0 100,000 100,000

曾  颖 监事长   0 22,000 22,000

高金波 监事 0 1,000,000 1,000,000

李建营 监事、零售业务总监   413,063 267,000 680,063

王  健 副行长 583,969 50,000 633,969

梁  岩 行长助理、首席财务官   360,000 100,000 460,000

刘彦雷 董事会秘书  125,146 100,000 225,146

熊  玲 董事钱华杰配偶 0 110,800 110,800

上述人员确认本次股票交易均遵守有关法律法规和监管要求，并

承诺上述所购股票自买入之日起锁定两年。本行将根据相关法规要求，

对董事、监事、高级管理人员持股的变动情况及时履行信息披露义务。

特此公告。

北京银行股份有限公司

2022 年 6 月 17 日